事業所の統合と事務所移転のお知らせ

             株式会社 フローレンス

訪問看護ステーション くれよん

代表取締  内藤 亜夜

  拝啓

  時がたつのは早い者で、衣替えを迎え省エネの夏に向けて、世間ではクール

ビズがニュースになっていますね。皆様におかれましてはますますご清栄の

こととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  ご案内が遅くなりましたが、平成２４年４月１日をもちまして、訪問看護

ステーション「くれよん東大和」は「くれよん小平」と統合いたしました。

それに伴い、事業所を下記に移転いたしましたので、ご案内申し上げます。

 事務所は小平市に移転いたしましたが、東大和での訪問看護は今までどおり

行ってまいりますのでどうぞよろしくお願いいたします。

 今後とも一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願いいたします。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

 平成２４年６月１日

記

    ・事業所名   株式会社 フローレンス

            訪問看護ステーション くれよん

    ・住所     〒１８７－００２５

            小平市津田町１丁目２番８号

               シテｲホーム鷹の台１階

    ・電話     ０４２－３４１－７５８８

    ・FAX     ０４２－３４１－７５９９

    ・事業所番号  １３６７１９７６２７

敬具